РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28»апреля  2010г.            № 29
                с. Кетово

О внесении изменений
в решение Кетовской районной
Думы от 25.11.2009г № 517  «О районном
Бюджете на 2010 и плановый период
2011 и 2012 годов»

В   целях  приведения  в  соответствии  с  требованиями  действующего
законодательства решения Кетовской районной Думы от 25.11.2009г. №517 «О районном
бюджете  на  2010  и  плановый  период  2011  и  2012  годов»  Кетовская  районная  Дума
РЕШИЛА:

1. В приложении 4 к решению Кетовской районной  Думы  о внесении изменений от
25.11.2007г. № 517 «О районном бюджете на 2010 и плановый период 2011 и 2012
годов», в коде бюджетной классификации слова «код главы» заменить на слова
«код администратора».

2. В приложениях 1, 2, 7, 8 ,10 11, 12, в ссылках к решению в верхних правых углах
первых страниц после слова «Решению» добавить слово «Кетовской».

Глава Кетовского района                                              С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы                                            А.В. Грачев

Исп. Шевцова А.А.
т. 2-15-61